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Warszawa,24.06.2021 

 

Protokół 

z zawodów łuczniczych – Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików  przeprowadzonych 

23.06.2021 roku w Warszawie 

 

I. Obsada sędziowska  

Sędzia Główny   Jan Pstrzoch – kl. I lic.  P/22/263  

Komisja  Marcin Miłecki – kl. II, lic. M/27/379  

Techniczna  Dorota Wieluńska – kl. II, lic. W/31/421  

 

Komisja   Krzysztof Markiewicz – kl. II, lic. M/29/419  

Klasyfikacyjna    

  

II. Wyniki indywidualne od strony 4  

III. Punkty klubowe w ramach MMM od strony 9 

IV. Wyniki wyższe od rekordów Polski/okręgu – nie zgłoszono  

V. Nagrody i dyplomy  

− za miejsca I-III zostały wręczone medale dla każdej kategorii oraz konkurencji 

VI. Inne – wypadki, kontuzje, protesty, kary – do czasu zakończenia zawodów nie zgłoszono  

 

Przewodniczący  

Komisji Klasyfikacyjnej       Sędzia Główny  

 

Krzysztof Markiewicz      Jan Pstrzoch 

 



Międzywojewódzkie Mistrzowstwa Młodzików 2021
KS Drukarz (MMM2021)
Warszawa, 23-06-2021

Po 72 strzałach

Łuki olimpijskie młodzicy
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 40m 20m Razem 10+X X

1 1- 002C LISIECKI Jan YM TER Mazowsze Teresin 302/ 1 333/ 1 635 27 8

2 1- 005C BIENIAK Jan YM ORK WKS Orkan 299/ 3 329/ 3 628 16 4

3 1- 007A LACHOWICZ Hubert YM AGR KS Agros Zamość 291/ 5 331/ 2 622 21 6

4 1- 007B TELECKI Mateusz YM HUB Hubertus 299/ 3 323/ 4 622 14 5

5 1- 010A ALEKSANDER Sokołowski YM ROK Rokis Radzymin 300/ 2 316/ 5 616 20 6

6 1- 004D MACIEJ Wrzesiński YM ROK Rokis Radzymin 269/ 7 308/ 6 577 12 4

7 1- 009C PONCYLEUSZ Kacper YM ORK WKS Orkan 280/ 6 289/12 569 9 3

8 1- 003A CHRUŚCIEWICZ Maciej YM AGR KS Agros Zamość 268/ 8 291/11 559 7 4

9 1- 005B GARNER Aleksander YM DRU KS Drukarz 261/10 296/ 9 557 7 2

10 1- 005A LEŚNIAK Aleksander YM AGR KS Agros Zamość 255/11 298/ 8 553 7 4

11 1- 001B GARNER Józef YM DRU KS Drukarz 234/15 299/ 7 533 9 4

12 1- 009D PALIKOT Olle YM ORK WKS Orkan 231/16 294/10 525 9 2

13 1- 008A PIŁAT Tomasz YM AGR KS Agros Zamość 236/14 288/13 524 9 3

14 1- 008B WÓJCIK Damian YM RAD ŁKS Radom 263/ 9 255/18 518 6 1

15 1- 011A SZŁODA Cyryl YM AGR KS Agros Zamość 241/13 271/16 512 1 0

16 1- 006D SYDORCHUK Damir YM MKŁ MKŁ Strzała 253/12 252/19 505 6 1

17 1- 007C DARKOWSKI Michał YM ORK WKS Orkan 203/18 281/14 484 8 4

18 1- 001A PERTKIEWICZ Filip YM ORK WKS Orkan 199/19 279/15 478 6 2

19 1- 004C OLEKSIAK Krzysztof YM HUB Hubertus 207/17 256/17 463 7 2

20 1- 002A GORCZYCA Szymon YM AGR KS Agros Zamość 171/21 228/20 399 3 0

21 1- 006B PAJCHEL Piotr YM DRU KS Drukarz 173/20 214/23 387 2 1

22 1- 003C NEJGEBAUR Bartosz YM ORK WKS Orkan 169/22 212/24 381 3 0

23 1- 011C DARKOWSKI Bartosz YM ORK WKS Orkan 145/23 223/22 368 0 0

24 1- 006A ZAJĄCZKOWSKI Oliwier YM AGR KS Agros Zamość 130/24 228/21 358 1 1

25 1- 010B ZIEMBA Adam YM ORK WKS Orkan 105/25 184/25 289 0 0

26 1- 008C BENINCASA Kaj YM ORK WKS Orkan 102/26 166/26 268 3 0
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Międzywojewódzkie Mistrzowstwa Młodzików 2021
KS Drukarz (MMM2021)
Warszawa, 23-06-2021

Po 72 strzałach

Łuki olimpijskie młodziczki
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 40m 20m Razem 10+X X

1 1- 017B NAPŁOSZEK Zuzanna YW MAR SŁ Marymont 327/ 1 340/ 2 667 31 9

2 1- 015D WÓJCIK Weronika YW RAD ŁKS Radom 321/ 2 342/ 1 663 32 9

3 1- 013A BUCZEK Antonina YW ORK WKS Orkan 292/ 3 323/ 3 615 17 5

4 1- 019D MOCZULSKA Zofia YW HUB Hubertus 288/ 4 317/ 4 605 13 5

5 1- 012C DZIERŻAK Kalina YW DRU KS Drukarz 282/ 5 310/ 5 592 10 5

6 1- 016A KAJCIŃSKA Lena YW ORK WKS Orkan 271/ 6 309/ 6 580 8 2

7 1- 019C PASIEWICZ Emilia YW DRU KS Drukarz 270/ 7 289/ 9 559 5 2

8 1- 012D WĄSEK Emilia YW AGR KS Agros Zamość 258/ 8 294/ 7 552 6 2

9 1- 017C BULSIEWICZ Zofia YW DRU KS Drukarz 253/ 9 289/ 8 542 9 1

10 1- 017A KOŚLACZ Matylda YW ORK WKS Orkan 231/13 288/10 519 7 2

11 1- 015A LEŚNIEWSKA Olga YW ORK WKS Orkan 235/11 277/11 512 5 1

12 1- 019A ZOFIA Rybicka YW ROK Rokis Radzymin 233/12 273/12 506 9 3

13 1- 018B BORKOWSKA Zuzanna YW AGR KS Agros Zamość 240/10 257/14 497 6 2

14 1- 018C PYRKOWSKA Julia YW TER Mazowsze Teresin 215/16 264/13 479 7 3

15 1- 014A MISKA Barbara YW ORK WKS Orkan 222/15 236/18 458 4 2

16 1- 016D SZERSZEŃ Martyna YW RAD ŁKS Radom 188/17 249/16 437 4 1

17 1- 016B HANNA Lichosik YW ROK Rokis Radzymin 182/18 250/15 432 0 0

18 1- 014B JURCZAK Karolina YW TER Mazowsze Teresin 179/20 248/17 427 3 2

19 1- 015C KORONOWICZ Jagna YW DRU KS Drukarz 181/19 205/20 386 2 0

20 1- 012A BASAJ Joanna YW ORK WKS Orkan 139/21 230/19 369 0 0

21 1- 013C TALAROWSKA Hanna YW DRU KS Drukarz 229/14   0 229 0 0

22 1- 018A BURDZIŃSKA Lena YW DRU KS Drukarz  55/22 144/21 199 1 0
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Międzywojewódzkie Mistrzowstwa Młodzików 2021
KS Drukarz (MMM2021)
Warszawa, 23-06-2021

Po 216 strzałach

Łuki olimpijskie młodzicy - drużyny 
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 AGR KS Agros Zamość 1,734 35 14

CHRUŚCIEWICZ Maciej R YM YM 559

LACHOWICZ Hubert R YM YM 622

LEŚNIAK Aleksander R YM YM 553

2 ORK WKS Orkan 1,722 34 9

BIENIAK Jan R YM YM 628

PALIKOT Olle R YM YM 525

PONCYLEUSZ Kacper R YM YM 569

3 DRU KS Drukarz 1,477 18 7

GARNER Aleksander R YM YM 557

GARNER Józef R YM YM 533

PAJCHEL Piotr R YM YM 387

4 AGR KS Agros Zamość (2) 1,435 13 3

GORCZYCA Szymon R YM YM 399

PIŁAT Tomasz R YM YM 524

SZŁODA Cyryl R YM YM 512

5 ORK WKS Orkan (2) 1,343 17 6

DARKOWSKI Michał R YM YM 484

NEJGEBAUR Bartosz R YM YM 381

PERTKIEWICZ Filip R YM YM 478

6 ORK WKS Orkan (3) 925 3 0

BENINCASA Kaj R YM YM 268

DARKOWSKI Bartosz R YM YM 368

ZIEMBA Adam R YM YM 289
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Międzywojewódzkie Mistrzowstwa Młodzików 2021
KS Drukarz (MMM2021)
Warszawa, 23-06-2021

Po 216 strzałach

Łuki olimpijskie młodziczki - drużyny
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 ORK WKS Orkan 1,714 32 9

BUCZEK Antonina R YW YW 615

KAJCIŃSKA Lena R YW YW 580

KOŚLACZ Matylda R YW YW 519

2 DRU KS Drukarz 1,693 24 8

BULSIEWICZ Zofia R YW YW 542

DZIERŻAK Kalina R YW YW 592

PASIEWICZ Emilia R YW YW 559

3 ORK WKS Orkan (2) 1,339 9 3

BASAJ Joanna R YW YW 369

LEŚNIEWSKA Olga R YW YW 512

MISKA Barbara R YW YW 458

4 DRU KS Drukarz (2) 814 3 0

BURDZIŃSKA Lena R YW YW 199

KORONOWICZ Jagna R YW YW 386

TALAROWSKA Hanna R YW YW 229
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Międzywojewódzkie Mistrzowstwa Młodzików 2021
KS Drukarz (MMM2021)
Warszawa, 23-06-2021

Po 144 strzałach

Łuki olimpijskie młodzicy - miksty
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 ORK WKS Orkan 1,243 33 9
BUCZEK Antonina R YW YW 615

BIENIAK Jan R YM YM 628

2 HUB Hubertus 1,227 27 10
MOCZULSKA Zofia R YW YW 605

TELECKI Mateusz R YM YM 622

3 RAD ŁKS Radom 1,181 38 10
WÓJCIK Weronika R YW YW 663

WÓJCIK Damian R YM YM 518

4 AGR KS Agros Zamość 1,174 27 8
WĄSEK Emilia R YW YW 552

LACHOWICZ Hubert R YM YM 622

5 DRU KS Drukarz 1,149 17 7
DZIERŻAK Kalina R YW YW 592

GARNER Aleksander R YM YM 557

6 ORK WKS Orkan (2) 1,149 17 5
KAJCIŃSKA Lena R YW YW 580

PONCYLEUSZ Kacper R YM YM 569

7 ROK Rokis Radzymin 1,122 29 9
ZOFIA Rybicka R YW YW 506

ALEKSANDER Sokołowski R YM YM 616

8 TER Mazowsze Teresin 1,114 34 11
PYRKOWSKA Julia R YW YW 479

LISIECKI Jan R YM YM 635

9 DRU KS Drukarz (2) 1,092 14 6
PASIEWICZ Emilia R YW YW 559

GARNER Józef R YM YM 533

10 AGR KS Agros Zamość (2) 1,056 13 6
BORKOWSKA Zuzanna R YW YW 497

CHRUŚCIEWICZ Maciej R YM YM 559

11 ORK WKS Orkan (3) 1,044 16 4
KOŚLACZ Matylda R YW YW 519

PALIKOT Olle R YM YM 525

12 ROK Rokis Radzymin (2) 1,009 12 4
HANNA Lichosik R YW YW 432

MACIEJ Wrzesiński R YM YM 577

13 ORK WKS Orkan (4) 996 13 5
LEŚNIEWSKA Olga R YW YW 512

DARKOWSKI Michał R YM YM 484

14 ORK WKS Orkan (5) 936 10 4
MISKA Barbara R YW YW 458

PERTKIEWICZ Filip R YM YM 478

15 DRU KS Drukarz (3) 929 11 2
BULSIEWICZ Zofia R YW YW 542

PAJCHEL Piotr R YM YM 387

16 ORK WKS Orkan (6) 750 3 0
BASAJ Joanna R YW YW 369

NEJGEBAUR Bartosz R YM YM 381
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Klub Młodzicy Młodziczki Młodzicy drużyny Młodziczki drużyny Młodzicy miksty RAZEM
WKS Orkan 6 6 4 5 4 25
KS Agros Zamość 6 2 5 0 2 15
KS Drukarz 2 3 2 4 1 12
Hubertus 2 2 0 0 2 6
Mazowsze Teresin 3 2 0 0 1 6
ŁKS Radom 1 3 0 0 2 6
Rokis Radzymin 2 2 0 0 1 5
MKŁ Strzała 1 0 0 0 0 1

Przyznane punkty klubowe w ramach MMM


